

Перечень изделий и материалов ремонтных работ детской музыкальной школы:

Демонтажные работы

- Разборка деревянного пола во всех помещениях 370 м²
- Демонтаж линолеума 305 м²
- Расчистка стен от краски и штукатурки во всех помещениях 750 м²
- Очистка потолка от краски 370 м²
- Демонтаж люстр 10 шт
- Демонтаж линейных светильников 50 шт
- Демонтаж датчиков дыма 35 шт
- Демонтаж чугунных радиаторов отопления (21 шт с разным количеством секций) 185 секций
- Демонтаж труб к радиаторам отопления 100 м
- Снятие керамической плитки на площадке лестничной клетке 5 м²
- Снятие керамической плитки в помещении туалета (на полу и на стенах) 30 м²
- Демонтаж металлической входной двери 1,1х2,1 м 1 шт
- Демонтаж перегородки входной двери 1,44 м²
- Демонтаж деревянных дверей в остальных помещениях с коробкой размером 0,9х2,1 м 15 шт
- Демонтаж дверей в туалете 0,7х2,1 м 4 шт
- Демонтаж деревянного окна 2,1х1,3 м 2 шт
- Демонтаж перегородок в туалете (0,1 м толщиной) 23 м²
- Демонтаж раковины и смесителей в туалете 4 шт
- Демонтаж унитазов 3 шт
- Демонтаж писсуара 1 шт
- Демонтаж пластиковых труб подключения водопровода и канализации к раковинам и унитадам 50 м
- Демонтаж сцены высотой 0,4 м, собранной на металлокаркасе и обшитой линолеумом 20 м²
- Демонтаж кресел в актовом зале 4 шт в ряду 21 ряд (84 шт)
- Снятие карнизов штор 50 м
- Снятие штор – жалюзи высотой 2,3 м(25%), жалюзи 1,3 м высотой (75 %) 50 м
- Вынос столов, парт, стульев по 100 шт каждого вида мебели
- Вынос пианино стандартных размеров (возвращается обратно) 11 шт
- Вынос рояля (возвращается обратно) 1 шт
- Вынос шкафов 10 шт
- Разборка стеллажей 50 м (указано кол-во метров материала)
- Снятие информационных досок различных размеров 50 шт
- Демонтаж полок с креплением на стене 5 шт

Звукоизоляция стен (250 м²)

- Шумопоглощающий мат - Звукоизоляция
- ТермоЗвукоИзол Стандарт 10000х1500х14 мм 18 шт 5 620 р/ шт = 101 160,00
- Виброподвесы Сонокреп Протектор 800 шт 120 р/шт= 96 000

- Профиль направляющий (ПН) Knauf 50x40x3000 мм 400 шт 224 р/шт = 89 600,00
- Лента уплотнительная самоклеющаяся Дихтунгсбанд 30ммx30м 25 шт 174,90 р/шт = 4372,50
- Плиты каменной ваты Акустик ультратонкий Rockwool 27 мм, 7, 2 м² в упаковке (двойной слой) 70 шт 1 065 р/шт = 74 550,00
- Гипсокартон влагостойкий Knauf ГСП-Н 1500x600x12.5 мм 250 м² 144,44 р/м² = 36 110,00
- Звукоизоляция пола (250м²)
- Шумопоглощающий мат - Звукоизоляция ТермоЗвукоИзол Стандарт 10000x1500x14 мм 18 шт 5 620 р/шт = 101 160,00
- Звукоизоляция СтопЗвук М 10x1 толщина 4,5 мм, 10 м² в упаковке 25 шт 3250 р/шт = 81 250,00
- Выравнивающая стяжка с армированием, толщиной 15 см 250 м²
- Звукоизоляционная подложка под ламинат
- Виброфлор 15x1м 4мм 18 шт 2 480 р/шт = 44 640,00

Система отопления

- Биметаллический радиатор Rommer Profi Bm 500 Bi 500-80-150, литой биметаллический радиатор, 1 секция 200 секций (21 радиатор с разным кол-во секций) 556 р/ секция = 111 200,00
- Армированная фольгой труба PRO AQUA PP-R SDR 5 PN25 Белая d-25 мм 4 м PA30010rg 150 м 117,25 р/мп = 17 587,5
- Универсальный комплект d-42 3/4" для подсоединения радиатора отопления, без кронштейнов 25 шт 350 р/шт
- Кронштейн штыревой плоский 8x180 крашенный 100 шт 40 р/шт = 4000,00
- Тройник PRO AQUA PP-R белый 25 мм PA14010Pb 45 шт 357 р/шт = 16 065,00
- Угольник PPR с переходом на нар. р. 25x1/2 Valtec VTr.753.0.02504 25 шт 180 р/шт = 4500,00
- Угольник PRO AQUA PP-R 90 градусов белый 25 мм PA13010Pb 25 шт 204 р/шт = 5 100,00
- Шаровой полнопроходной кран со сгоном PRO AQUA ручка-бабочка, белая Н-В 3/4 FWB65-m20-f20xw 42 шт 599 р/шт = 25 158,00
- Тройник PPR с переходом на внутреннюю резьбу 32x1" Valtec VTr.732.0.03206 (для установки головки) 22 шт 309 р/шт = 6798,00
- Головка термостатическая SCHLOSSER BRILLANT Б-Б DZ 22 шт 1 309 р/шт = 27 489,00

Система электрики

- Щит распределительный встраиваемый EKF ЦРВ-90 двухдверный IP31 PROxima SQmb11-90 1 шт 4 485 р/шт
- Вводной автоматический выключатель трехполюсный 80А С ВА47-100 10кА 1 шт 1 973 р/шт
- Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ-32 1п+N 16А 30мА С(Электронный) 18 шт 1095 р/шт

- Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ-32 1п+N 25А 30мА С(Электронный) 2 шт 1095 р/шт
- DIN-рейка 200см OMEGA 3F с отверстиями 2 шт (2 м) 302 р
- Выключатель автоматический однополюсный 10А С SH201L 4.5кА 12 шт 259 р/шт
- Переключатель однополюсный 04382 In-20А Legrand 1 шт 1022,5 р/шт
- Реле силовое 04038 Legrand Uk=220В, 16А 1 шт 1236,3 р/шт
- Светодиодный светильник ДВО/ДПО Премиум встраиваемый/накладной 95*595*50мм 36Вт 3950К для образовательных учреждений Вартон 39 шт 3 686 р/шт
- Рассеиватель опал для 595*595 (588*588мм) Вартон 52 шт 442 р/шт
- Свет. светод. ДВО-36w 595x595x45 4000К 4200Лм с блок. авар. питания 1ч призма IP40 13 шт 6739 р/шт = 87 607,00
- Светодиодный светильник для школьной доски 1x36 4000К 20Вт опал 2 шт 2 290 р/шт
- Встраиваемый профильный светодиодный светильник donolux DL18502M150WW30 12 шт 10 213 р /шт
- Накладной светильник Elektrostandard a039018 DLR024 24 шт 967 р /шт = 23 208,00
- Встраиваемый светильник Lightstar 003334 Mobiled 34 шт 298 р/шт = 10 132,00
- Светодиодная лента под потолок в коридоре
- Светодиодная лента LP SMD 2835, 60 Led/m, IP67, 220V, Standart 6000К 100 м 73,26 р/мп = 7326,00
- Свет. аварийный светод. BS-NEXTRINO-71S1-INEXI2Black 1ч IP40 постоянный 2 шт 9 590 р/шт
- Кабель силовой ВВГ-П нг(А)-FRLSLTx 3x1.5 ок(N.PE)-0.66 черный 500 м 62,3 р/пм = 31 150,00
- Кабель силовой ВВГ-П нг(А)-FRLSLTx 3x2.5 ок(N.PE)-0.66 черный 400 м 89,4 р/пм = 35 760,00
- Кабель силовой ВВГ-П нг(А)-FRLSLTx 5x10 0.66 черный 40 м 469 р/пм = 18 760,00
- Евророзетка штепсельная 2х полюсная с з/к, скрытой установки 16А 250В, IP44 с крышкой, с рамкой КД-101 40 шт 453 р/шт = 18 120,00
- Выключатель одноклавишный скрытой установки 250В 16А IP20 с рамкой КД1 13 шт 152 р/шт
- Выключатель двухклавишный скрытой установки 250В 16А IP20 с рамкой КД2 8 шт 365 р/шт
- GUSI Подрозетник для полых стен (68x45, IP 20), оранжевый, Негорючий, ПВ-0 33 шт 31,2 р/шт
- GUSI Подрозетник для сплошных стен (68x45, IP 30), оранжевый, Негорючий, ПВ-0 30 шт 25,3 р/шт

Покрытия

- Плиточный клей Superflex K77, 25 кг в мешке, расход 3,5 кг/м² 25 шт(185 м²) 984 р/шт = 24 600,00
- Плитка на полу в туалете Граните Стоун Оксидо Светло-Бежевый 1200*600 12 м² 2184,7 р/м² = 26 216,40

- Плитка на стенах в туалете Граните Стоун Оксидо Светло-серый 1200*600 80 м² 2184,7 р/м² = 174 776,00
- Плитка на стене и полу в кабинках Граните Вуд Эго Беж 1200*195 SR, С 20 м² 6 837,6 р/м² = 146 752,00
- Плитка в коридоре на полу Граните Стоун Оксидо Светло-Бежевый 1200*600 55 м² 2184,7 р/м² = 120 158,5
- Коричневая плитка в коридоре на полу (полоски по 15 см в ширину и 1,2 м в длину) Граните Стоун Оксидо Коричневый 1200*600 LLR, С 15 м² 2184,7 р/м² = 32 770,5
- Плитка в коридоре на колоннах и в нишах Граните Стоун Оксидо Коричневый 1200*600 LLR, С (полоски 30 см шириной) 3 м² 2184,7 р/м² = 6554,1
- Затирка цементная Ceresit CE 40 водоотталкивающая 2 кг цвет темно-коричневый 15 шт 402 р/шт = 6030,00
- Затирка цементная Ceresit CE 40/2 водоотталкивающая цвет серебристо-серый 15 шт 381 р/шт = 5715,00

Штукатурка стен

- Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг расход 8,5 кг/м², толщина 1 см 90 шт (310 м²) 435 р/шт = 39 150,00

Штукатурка потолков

Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг расход 10 кг/м², толщина 1,5 см 85 шт (250 м²) 435 р/шт = 39 150,00

Шпатлевка стен

- Шпатлевка выравнивающая для сухих помещений Axton 15 кг, расход 2кг/м² 42шт (310 м²) 560 р/шт= 23 520,00
- Шпатлёвка финишная Axton для сухих помещений 15 кг 15 шт (310м²) 401 р/шт = 6 015,00

Шпатлевка потолков

- Шпатлевка выравнивающая для сухих помещений Axton 15 кг, расход 2кг/м² 35 шт (250 м²) 560 р/шт = 19 600,00
- Шпатлёвка финишная Axton для сухих помещений 15 кг, расход 1 шт/25 м² 10 шт (250м²) 401 р/шт = 4 010,00

Шпатлевка гипсокартона

- Шпатлёвка финишная Axton для сухих помещений 15 кг, расход 1 шт/25 м² 2 шт (50м²) 401 р/шт = 802,00
- Грунт для впитывающих оснований Ceresit СТ17, 10 кг, 1шт – 60 м² 20шт (1200 м²) 655 р/шт
- Краска светло бежевая на стенах в коридоре Акриловая краска Dulux Classic Colour 10 л 3 шт (135 м²) 3 876 р/шт = 15 504,00

- Полоски на стене коричневой краской Акриловая краска Dulux Classic Colour 2,5 л 3 шт (15 м²) 1 311 р/шт = 3933,00
- Краска бежевая по гипсокартону на потолке Акриловая краска Dulux Classic Colour 10 л 2 шт (50 м²) 3 876 р/шт = 7 752,00
- Глянцевая самоклеющаяся полоска шириной 0,3 м из коричневой глянцевой мономерной ПВХ пленки на гипсокартон 15 мп 226 р/мп = 3 390,00
- Краска оливковая Акриловая краска Dulux Classic Colour 10 л 4 шт (300 м²) 3 876 р/шт = 15 504,00
- Краска серо-фиолетовая Акриловая краска Dulux Classic Colour 10 л 5шт (425 м²) 3 876 р/шт = 19 380,00
- Краска фиолетовая Акриловая краска Dulux Classic Colour 2,5 л 2 шт (25 м²) 1 311 р/шт = 2 622,00

Обшивка стен HPL панелями

- Потолочные панели Wallhof HPL™, основа ГСП 12 мм, покрытие HPL пластик, цвет- «ОРЕХ ГВАРНЕРИ» S011Wd, кромка Тип wallhof 140 м² 5920 р/м²

Обшивка потолка в актовом зале HPL панелями

- Потолочные панели Wallhof HPL™, основа ГСП 12 мм, покрытие HPL пластик, цвет- «ОРЕХ ГВАРНЕРИ» S011Wd, кромка Тип 112 60 м² 6475 р/м²

Направляющие для панелей

- Алюминиевый профиль WallHof 424.04, H13510, L=3000мм , не окрашенный 108 шт 304 р/шт
- Алюминиевый профиль WallHof L-19 закрывающий, L=3000мм декорированный под дерево 72 шт 1 384 р/шт

Укладка линолеума

- Линолеум «Дуб Орландо» 32 класс 3 м 270 м² 668 р/м² = 180 360,00
- Линолеум «Парадокс Дуб Греческий» 32 класс 3.5 м 10 м² 342 р/м²
- Клей Axton универсальный для линолеума и ковролина, 13 кг, 1шт -30 м² 10 шт 280 м² 3 543 р/шт = 35 430,00
- Клей-сварка Axton для линолеума 0.06 кг 3 шт 158 р/шт = 474,00
- Плинтус Плинтус напольный Artens ПВХ 65 мм 2.5 м цвет новара 300 м 60 р/м = 18 000,00

Устройство подоконника шириной 60 см, высотой 0,8 м

В гипсокартон встраивается решетка

- Уголок металлический 40x40x4x2920 мм 200 м 129,45 р/пм = 25 890,00
- Подоконник Витраж Пласт натуральный дуб шириной 600 мм 60 м 840 р/пм = 50 400

- Обрезка подоконника на ширину 40 см 30 м
- Экран для батареи МДФ цвет натуральный дуб 55 м² 2070 р/м² = 113 850,00
- Гипсокартон влагостойкий Кнауф ГСП-Н 1500х600х12.5 мм 20 м² 144,44 р/м² = 36 110,00
- Покраска гипсокартона Акриловая краска Dulux Classic Colour 2,5 л 2 шт (10 м²) 1 311 р/шт = 2 622,00

Устройство откосов и наличников окон, установка рулонных штор

- Панель откоса QUNELL KNL 400MM, золотой дуб (RENOLIT 2178-001), 6,0 М. KNL0040.09 17 шт (102 м) 3860 р/шт = 65 620,00
- Наличник QUNELL KNL N-75 ММ 6,0 М R 2178 001 золотой дуб. KNL0010.09 17 шт (102 м) 740 р/шт = 12 580,00
- Крышка угловая QUNELL KNL U-81 R 2178 001 Зол дуб. KNL0520.09 42 шт 510 р/шт = 21 420,00
- Рулонная штора «Кантри 01» 120х170 см 9 шт 2 456 р/шт = 22 104,00
- Рулонная штора «Кантри 01» 200х170 см 12 шт 4 216 р/шт = 50 592,00

Помещение гардероба

- Установка вешалок (прикрутить к полу из плитки) Вешалка напольная двухсторонняя 1200*550*1600 2 шт 4540 р/шт = 9 080,00
- Вешалка настенная с полкой 2 шт 1 710 р/шт = 3 420,00
- Стеллаж для обуви 4 шт 2300 р/шт = 9 200,00
- Стойка индивидуального изготовления 1 шт 70 000,00

Помещение «Кафе»

- Диван 1 шт 16 990 р/шт
- Буфет 1 шт 7 744 р/шт
- Стол стеклянный Т824-90 1400х800х760 мм 1 шт 8 950 р/шт
- Стул Либра К Белый 3 шт 7 290 р/шт = 21 870,00
- Полки для растений 3 шт 1 950 р/шт = 5 850,00
- БРИМНЭС Шкаф платяной 3-дверный, белый 117х190 см 1 шт 8 999 р/шт
- НИССЕДАЛЬ Зеркало, под беленый дуб 65х150 см 1 шт 3 999 р/шт
- МАЛЬМ Комод с 3 ящиками, белый 80х78 см 1 шт 4 499 р/шт
- СНЭПП Ведро с откидной крышкой, белый 12 л 1 шт 999 р/шт
- Рамка для постера Нельсон 84х119 (А0) 25мм алюминий-клик ПК-25 1 шт 2 508 р/шт
- Постер в рамку А0 1 шт
- Электрический чайник Kitfort КТ-6102, белый, золотистый 1 шт 3 090 р/шт

Кабинет директора

- Стол руководителя с брифингом ТСТ 189R + ТВ 127 1800х2100х750 мм. 1 шт 45 408 р/шт
- Тумба подкатаная S-91 1 шт 16 342 р/шт

- Кресло руководителя Дуайт Иск. кожа черная 1 шт 7 890,00
- Стул Фьюжен Ottawa Black, иск. кожа / Каркас Нержавеющая матированная сталь 4 шт 7 499 р/шт = 29 996,00
- КАЛЛАКС Стеллаж с 4 вставками, белый 77x147 см 1 шт 9 395 р/шт
- БИЛЛИ Стеллаж, белый 40x28x202 см 2 шт 2 490 р/шт = 4 980,00
- ПАКС Гардероб, белый, Викедаль 50x60x201 см 1 шт 7 100 р/шт
- ПАКС Гардероб, белый, Хасвик белый 150x66x201 см 1 шт 23 900 р/шт
- ЭКОЛЬН Мусорное ведро, темно-серый 1 шт 899 р/шт

Групповые

- Стол 2-местный ростовой с наклоном столешницы (г.р. 4,5,6,7) серии "фреш" 10 шт 6 431 р/шт = 64 310,00
- Стулья для парт 24 шт 2 790 р/шт = 66 960,00
- КОМПЛЕКТ - инт.доска 88" касаний 10 / ПО / УКФ Проектор NEC UM351W / крепление 2 шт 212 000 р/шт = 424 000,00
- БИЛЛИ Стеллаж, белый 80x28x106 см 3 шт 1 990 р/шт = 5 970,00
- КАЛЛАКС Стеллаж с 4 вставками, белый 77x147 см 1 шт 9 395 р/шт
- БИЛЛИ Стеллаж, белый 40x28x202 см 15 шт 2 490 р/шт = 37 350,00
- Телевизор Samsung UE43N5000AUX 43", черный 1 шт 24 490 р/шт
- Настенный кронштейн iTechMount PTRB-4ES с выносом, функцией наклона и поворота 1 шт 1 690 р/шт
- Компьютерный стол КСТ-109 правосторонний 2 шт 10 599 р/шт = 21 198,00
- Письменный стол Вита 2 шт 6 999 р/шт = 13 998,00
- ЛОНГФЬЕЛЛЬ Рабочий стул с подлокотниками, Гуннаред бежевый, белый 2 шт 11 999 р/шт = 23 998,00
- Бра MW LIGHT Восторг 1*60W E14 220 V 4 шт 2 230
- Плакат на стене с музыкальными правилами (формат А0) 2 шт
- Обрамление постеров Рамка для постера Нельсон 84x119 (А0) 25мм алюминий-клик ПК-25 2 шт 2 508 р/шт = 5 016,00
- Обрамление картины Рамка для постера Нельсон 84x119 (А0) 25мм алюминий-клик ПК-25 1 шт 2 508 р/шт

Актный зал

- Устройство сцены высотой 0,4 м (металлокаркас обшитый гипсокартоном и укладкой на него линолеума) 21,5 м²
- Линолеум «Дуб Орландо» 32 класс 3 м 25 м² 668 р/м² = 180 360,00
- Порог угловой (угол) Artens 0.9 м цвет ольха 50 м 245,56 р/пм = 12 278,00
- Многоместная секция лондон Цвет обшивки оливковый 82 сидения 8 290 р/шт = 679 780,00
- Карниз шинный двухрядный с потолочным держателем 240 см алюминий цвет белый 3 шт 2 200 р/шт = 6 600,00
- Штора для сцены
- Комплект портьер Elegante ena242538 240x600см, коричневый 1 шт 6 994 р/шт
- Постер А0
- Обрамление картины

- Рамка для постера Нельсон 84x119 (A0) 25мм алюминий-клик ПК-25 2 шт 2 508 р/ шт = 5 016,00

Туалет

- Устройство перегородки из гипсокартона 25 м²
- Устройство раковины
- Поверхность для врезки раковины
- Раковина врезная Vitra Sintra 52 см
- Смеситель для раковины Sensea Dagi однорычажный с коротким изливом цвет хром
- 3 шт 5240 р/шт
- Унитаз напольный Santek «Нео» горизонтальный выпуск двойной слив микролифт 3 шт 7 492 р/шт
- Писсуар Santek Гала, 31x54 см
- Писсуар Jika Golem с внутренним подводом воды
- 1 шт 5 251 р/шт
- Подключение сантехники и замена труб подачи воды и канализации на пластиковые 30 м

Устройство зеркала с подсветкой светодиодной лентой

- Акриловое зеркало 2050*1525 (Серебро) 1 шт 9175 р/шт
- Гипсокартонный корпус 0,05 м шириной с покраской серой краской
- Гипсокартон влагостойкий Кнауф ГСП-Н 1500x600x12.5 мм 2 шт 130 р/шт = 260,00
- Краска серая Акриловая краска Dulux Classic Colour 2,5 л 2 шт (25 м²) 1 311 р/шт = 2 622,00
- Подсветка зеркала светодиодной лентой 6 м
- Ершик туалетный 3 шт
- Держатель для туалетной бумаги 3 шт
- Урна 3 шт

Коридор

- Устройство перегородки входной двери из металлокаркаса и обшивки гипсокартоном 2 м²
- Входная дверь ULTIMATUM-М PP ПВХ лес орех 1150x2050 1 шт 70 000
- Устройство подшивного потолка(фото для примера) с боков есть небольшое пространство под светодиодную ленту
- Подвесы направляющих Прямой подвес Кнауф 60x27 мм 200 шт 17 р/шт = 3 400,00
- Профиль направляющий (ПН) Кнауф 50x40x3000 мм 45 шт 224 р/шт = 10 080,00
- Гипсокартон влагостойкий Кнауф ГСП-Н 1500x600x12.5 мм 50 м² 144,44 р/м² = 7 222,00
- Устройство стеклянных полок 0,9x0,3 м в нишах стеклянные со стеклянными дверцами двухсторонними 1x0,9 м (3 ниши в каждой 3 полки и 2 дверцы) 9 шт (полки) 6 шт (дверцы)
- НИССЕДАЛЬ Зеркало, под беленый дуб 65x150 см 2 шт 3 999 р/шт

- Стенды информационные А0 6 шт
- Обрамление Рамка для постера Нельсон 84x119 (А0) 25мм алюминий-клик ПК-25 6 шт 2 508 р/ шт
- Стенд с портретами индивидуального изготовления 1 шт
- Большой пуф-сундук с крышкой Триада Темная иск. кожа 1 шт 4 999 р/шт

Помещения для индивидуальных занятий

- КАЛЛАКС Стеллаж, белый 112x147 см 3 шт 6 499 р/шт = 19 497,00
- Полки для растений 5 шт 1 950 р/шт = 9 750,00
- Компьютерный стол КСТ-109 правосторонний 4 шт 10 599 р/шт = 21 198,00
- ЛОНГФЬЕЛЛЬ Рабочий стул с подлокотниками, Гуннаред бежевый, белый 2 шт 11 999 р/шт = 23 998,00
- Бра MW LIGHT Восторг 1*60W E14 220 V 8 шт 2 230 р/шт
- Стул для пианино Tempo Turgis151/MB 7 шт 6 403 р/шт
- Диван Робин 2 шт 14 990 р/шт
- Большой пуф-сундук с крышкой Триада Темная иск. кожа 2 шт 4 999 р/шт
- НИССЕДАЛЬ Зеркало, под беленый дуб 65x150 см 1 шт 3 999 р/шт